
Beleidsplan Financiële Zelfredzaamheid en Schuldhulpverlening

 

De raad der gemeente Mook en Middelaar,

 

Gelezen het voorstel van het College van burgemeester en wethouders d.d. 13 november 2018

 

Gelet op het advies van de raadscommissie d.d. 27 november 2018

 

Besluit:

 

1. Het Beleidsplan Financiële Zelfredzaamheid & Schuldhulpverlening 2019-2022 vast te stellen.

2. Aan het college de opdracht te geven om op basis van dit beleidsplan een uitvoeringsplan

Financiële Zelfredzaamheid & Schuldhulpverlening op te stellen en uit te voeren.

3. Aan het college de opdracht te geven jaarlijks te rapporteren over de voortgang.

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering d.d. 13 december 2018

De raad voornoemd,

 

De griffier,

A.W. Peters-Sengers

De voorzitter,

mr. drs. W. Gradisen

Nr. 279292

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Mook en Middelaar

Gemeenteblad 2018 nr. 279292 24 december 20181


